- 1 -

江苏航运职业技术学院文件

苏航学院科〔2022〕6号

关于公布 2022 年度学校科技类项目

立项评审结果的通知

各部门，各二级教学单位：

经教职工个人申报、所在部门审核，科研处审查、学术委员

会专家组评审，共评出2022年度学校科技类立项项目10项，其中

重点项目3项，一般项目7项。现将评审结果予以公布。

特此通知。

- 2 -

附件：2022年度学校科技类立项项目汇总表

江苏航运职业技术学院

2022 年 7月 9 日

- 3 -

附件

2022 年度学校科技类立项项目汇总表

序号 项目编号 项目名称 负责人 类别

1 HYKY/2022A01
智慧港口岸桥智能装卸动态模拟实训

平台研究
 王进 重点项目

2 HYKY/2022A02
长江太仓段水域通航环境存在的问题

及对策研究
任云烨 重点项目

3 HYKY/2022A03
基于仿生设计的超大邮轮穹顶结构智

能优化研究
 葛珅玮 重点项目

4 HYKY/2022B01
面向能源互联网的太阳能分频系统关

键技术与应用研究
张洁 一般项目

5 HYKY/2022B02
广域海洋船载集成式环境动态监测系

统技术研究
 杜宗印 一般项目

6 HYKY/2022B03 商船与渔船防碰撞对策研究  李锋 一般项目

7 HYKY/2022B04
风险导向下内部税务审计中数据挖掘

算法的应用研究
曾洁容 一般项目

8 HYKY/2022B05
大型LNG船舶进出港安全操纵技术及保

障措施研究
赵晶 一般项目

9 HYKY/2022B06
基于多传感器融合的邮轮火灾检测及

初期预警方法研究
许鹏鹏 一般项目

10 HYKY/2022B07 内河桥区水域船舶失控撞桥风险分析 赵仓龙 一般项目

江苏航运职业技术学院院长办公室 2022年7月9日印发

	PO_文件红头
	PO_文件编号
	PO_标题
	PO_Content
	PO_签发日期
	PO_印发日期